

Rock River Water Reclamation District
 Manhole Frames, Lids, and Rings
 Invitation to Bid #14-200
 Bid Tabulation

Item No.	Quantity	Unit	Descriptive Title	Neenah Foundry		HD Supply Waterworks *	
				Unit Price (In Figures)	Total Price (In Figures)	Unit Price (In Figures)	Total Price (In Figures)
1	350	Each	Neenah R-1670 self-sealing, non-rocking, heavy-duty frames and lids (or equivalent)	199.00	69,650.00	194.00	67,900.00
2	150	Each	Neenah R-1670 self-sealing, non-rocking, heavy-duty lids (or equivalent)	106.00	15,900.00	95.00	14,250.00
3	20	Each	Neenah R-1647-A low-profile, self-sealing, non-rocking, heavy-duty frames and lids (or equivalent)	214.00	4,280.00	204.00	4,080.00
4	50	Each	Neenah R-1979-0042 2-inch adjusting rings (or equivalent)	92.00	4,600.00	84.00	4,200.00
5	10	Each	Neenah R-1915J self-sealing, heavy-duty frames and lids (or equivalent) with three (3) equidistant bolt holes in flanges on 30" diameter bolt circle for 1/2" anchor bolts	354.00	3,540.00	283.00	2,830.00
6	20	Each	Neenah R-1973-1 riser casing and lid (or equivalent)	80.00	1,600.00	74.00	1,480.00
7	20	Each	Neenah R-1974-A riser casing and lid (or equivalent)	78.00	1,560.00	74.00	1,480.00
Total Price					\$ 101,130.00		\$ 96,220.00

* Awarded